
Care & Consulting ApS

CVR-nr.: 36726415

Syrenvej 38
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2023

Kristian Duus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Care & Consulting ApS
Syrenvej 38
7100 Vejle

CVR-nr.: 36726415
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at tilbyde sygepleje hos private, samt undervisning og rådgivning af studerende indenfor sundhedssektoren.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. -2.185, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 66.493 og en egenkapital på kr. 66.493.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.06.2023.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024:

Selskabet har instillet sine aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-568	-1.795
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-568	-1.795
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.617	-5.999
Ordinært resultat før skat		-2.185	-7.794
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-2.185	-7.794
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		16.493	0
Overført resultat		-18.678	-7.794
I alt		-2.185	-7.794

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	72.937
Finansielle aktiver i alt		0	72.937
Langfristede aktiver i alt		0	72.937
Tilgodehavende skat		0	2.000
Tilgodehavender i alt		0	2.000
Likvide beholdninger		66.493	619
Kortfristede aktiver i alt		66.493	2.619
AKTIVER I ALT		66.493	75.556

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		0	18.678
Forslag til udbytte		16.493	0
Egenkapital i alt		66.493	68.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	574
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.304
Kortfristede forpligtelser i alt		0	6.878
Forpligtelser i alt		0	6.878
PASSIVER I ALT		66.493	75.556

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	18.678	0	68.678
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-18.678	16.493	-2.185
Egenkapital, ultimo	50.000	0	16.493	66.493

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen består af 50 stk. anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	0